
Uchwała Nr VII/56/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 roku –Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. 

zm.) 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

§ 1 

Umorzoną część pożyczki, w związku z umową pożyczki nr 170/P/OW/I/05 z dnia 8.12.2005 

r., w kwocie 42.231,75 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dwieście trzydzieści jeden 

złotych 75/100) przeznacza się na realizację przedsięwzięcia pn.: ”Budowa kanalizacji 

deszczowej dla miasta Pyzdry w ulicach: Farnej, Kilińskiego, Krótkiej, Kościuszki i 

Niepodległości”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
/-/ Elżbieta Kłossowska  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/56/2011 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

W związku z decyzją Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu o umorzeniu Gminie Pyzdry części pożyczki, zaciągniętej na realizację 

zadania pn.: „Zakup prasy do odwadniania osadu dla oczyszczalni ścieków dla miasta 

Pyzdry” (Umowa pożyczki nr 170/P/OW/I/05 z dnia 08.12.2005 r.), w kwocie 42.231,75 zł 

przeznacza się na przedsięwzięcie proekologiczne pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej dla 

miasta Pyzdry w ulicach: Farnej, Kilińskiego, Krótkiej, Kościuszki i Niepodległości”.  

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  


